
UCHWAŁA NR XLVIII/420/2022 
RADY POWIATU M IELECKIEGO

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§1. i. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na kwotę 
1 453 850,04 zl oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: E228895D-EAB8-4IF2-90CA-E2CB9B025102, Podpisany Strona t



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/420/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

L.P, Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin
dokonania
wydatku

1 .

Umowa Nr PZD.263.37.2020 z firmą Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych w Mielcu, ul. Korczaka 6a na zadanie 
pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 152R relacji 
Borowa - Czermin - Wola Mielecka - Kiełków - Przecław 
w  km 22+186,00 - 22+881,04 w m. Kiełków” na kwotę 
2.589 890,04 zl
Termin wykonania wynikający z zawartej umowy:
28 grudnia 2022 roku.

1 389 890,04 30 czerwca 2023 r.

2.

Umowa nr U/82/2022/IG zawarta z firmą Projektowanie 
Kosztorysowanie Nadzór Budowlany - mgr inż. Mariusz 
Majewski z siedzibą 39 -300 Mielec, Podleszany 416a na 
wykonanie dokumentacji projektowej zadania „ 
Przebudowa budynku warsztatów szkolnych w Zespole 
Szkól im. prof. Groszkowskiego w M ielcu”
Termin wynikający z zawartej umowy:
I etap- do 23.08.2022 roku
II etap- do 11.10.2022 roku

63 960,00 30 czerwca 2023 r.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: E228895D-EAB8-41F2-90CA-E2CB9B025102. Podpisany Strona 1



/

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII1/420/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Dział Rozdział Grupa Nazwa Kwota
600 Transport i łączność 1 389 890,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 389 890,04

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 389 890,04

801 Oświata i wychowanie 63 960,00
80195 Pozostała działalność 63 960,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 63 960,00

Razem 1 453 850,04

Przewodniczący Rady
Powiatu Mieleckiego

■ ^  /  '  
-  <3 C - Ł  «

M arek Paprocki

Id: E228895D-EAB8-41F2-90CA-E2CB9B025102. Podpisany Strona 1


